四川省“国培计划”项目执行办公室

省培办（2011）第08号
四川省“国培计划”项目执行办公室关于

“国培计划(2011)”—四川省农村中小学骨干教师短期集中培训项目

开班事项的通知

各市（州）教育局：

根据《四川省教育厅关于做好“国培计划(2011)”—四川省农村中小学骨干教师短期集中及远程培训项目工作的通知》（川教函〔2011〕407号）文件的安排，现将各相关培训机构承担的骨干短期集中培训项目培训班开班事项通知你们。请各地尽快按照《四川省“国培计划（2011）”—中西部项目参训教师名单》(请各市州在四川省人事师培QQ群共享文件夹中下载)通知参训教师按规定时间到指定地点报到。个别培训机构的骨干短期集中项目培训安排还未确定，将在以后另行文件通知。
培训在即，时间紧迫，请各市州教育行政部门一定要做好参训教师的送培工作，做到通知到人，最好以书面纸质形式告知参训教师何时在何地参加*培训机构的培训，以避免2010年国培中出现的参训教师跑错培训时间、培训地点、培训机构的现象。
附件：
1、四川师范大学“国培计划”(2011)中西部项目培训日程安排表

2、四川教育学院“国培计划”(2011)中西部项目培训日程安排表
3、内江师范学院“国培计划”(2011)中西部项目培训日程安排表
4、乐山师范学院“国培计划”(2011)中西部项目培训日程安排表

5、成都学院“国培计划”(2011)中西部项目培训日程安排表

6、成都体育学院“国培计划”(2011)中西部项目培训日程安排表

7、西南大学“国培计划”(2011)中西部项目培训日程安排表

8、北京外国语大学“国培计划”(2011)中西部项目培训日程安排表

9、华东师范大学“国培计划”(2011)中西部项目培训日程安排表

四川省“国培计划”项目执行办公室

                             二〇一一年八月二十九日

附件一：

四川师范大学“国培计划”(2011)——中西部项目培训日程安排表
	项目类别
	学科
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	骨干教师短期
集中培训
	小学语文
	187
	11.18-11.27
	雅郡商务酒店

（成都静安路5号 四川师范大学南大门对面）
	李雅岚

15882358717

	初中语文
	106
	10.9-10.18
	如家公寓酒店

（成都静安路1号附40号，

四川师范大学南大旁，如家快捷酒店背后）
	孟繁芸

15828318604

	初中数学
	94
	9.18-9.27
	雅郡商务酒店

（成都静安路5号 四川师范大学南大门对面）
	简冬梅13982029423

李昌勇 13699419899

	初中英语
	80
	10.29-11.7
	雅郡商务酒店

（成都静安路5号 四川师范大学南大门对面）
	方静 13683405961

	初中生物
	39
	10.26-11.4
	海伦商务酒店

（成都静安路5号 四川师范大学南大门对面，雅郡商务酒店旁）
	刘菲 13540696650

	初中历史
	82
	10.9-10.18
	海伦商务酒店

（成都静安路5号 四川师范大学南大门对面，雅郡商务酒店旁）
	张丽娟 13678167126

	初中地理
	31
	10.9-10.18
	海伦商务酒店

（成都静安路5号 四川师范大学南大门对面，雅郡商务酒店旁）
	杨雪君 13308192212

	初中思品
	84
	10.25-11.3
	如家公寓酒店

（成都静安路1号附40号，

四川师范大学南大旁，如家快捷酒店背后）
	董博 13540774346

	紧缺薄弱学科

短期集中培训
	中小学美术
	83
	10.15-10.24
	东区高风堂宾馆

(四川师范大学洪河校区洪河半边街后校门旁)
	李彦瑾

	中小学信息技术
	68
	9.18-9.27
	如家商务酒店

（成都静安路1号附40号，川师大南大门旁边）
	梅希鹏 13981912899

	地震灾区

短期集中培训
	初中化学
（实验技能）
	60
	10.25-11.3
	如家商务酒店

（成都静安路1号附40号，川师大南大门旁边）
	王萍 13881882322

	初中生物
（实验技能）
	60
	10.29-11.7
	培训楼

（成都静安路5号，四川师范大学狮子山校区校内，桃李园餐厅背后）
	刘菲 13540696650

	现代电化教学设备

应用技术与管理
	70
	9.18-9.27
	海伦商务酒店

（成都静安路5号 四川师范大学南大门对面，雅郡商务酒店旁）
	梅希鹏 13981912899

附件2：
四川教育学院“国培计划”(2011)——中西部项目培训日程安排表

	项目类别
	学科
	培训时间
(第一天为报到时间)
	培训人数
	报到地点
	报到联系电话
	参训地区

	骨干教师短期

集中培训
	小学语文1班
	10月9日---18日
	97
	广旺大厦商务酒店
	吴春华13308226126
	成都地区

	小学语文2班
	11月9日—18日
	90
	广旺大厦商务酒店
	吴春华13308226126
	除成都外其余市州

	小学数学1班
	9月20日—29日
	97
	广旺大厦商务酒店
	黎波13658018806
	绵阳、达州、雅安

	小学数学2班
	9.21--9.30
	96
	华川饭店
	徐鹏鹏13540437307
周少丹13551085634
	成都、资阳、眉山

	小学数学3班
	11.17--11.26
	94
	华川饭店
	徐鹏鹏13540437307
周少丹13551085634
	凉山、宜宾、乐山

	小学英语
	10.19-10.28
	95
	广旺大厦商务酒店
	刘琳娅13688097765

	小学品社
	9.21--9.30
	76
	华川饭店
	尤田15928148896
许欣荣13808079588

	初中语文1班
	10.27--11.5
	104
	华川饭店
	陈敏13708081877
刘  挺18615786575
	攀枝花、内江、资阳、宜宾、雅安

	初中语文2班
	11.7--11.16
	102
	华川饭店
	陈远15884579312
刘  挺18615786575
	绵阳、广元、遂宁、甘孜、阿坝、凉山

	初中数学
	11.7--11.16
	92
	华川饭店
	李涵13880856458
徐鹏鹏13540437307

	初中英语
	10.27--11.5
	80
	华川饭店
	袁文13308002343
刘  挺18615786575

	初中物理
	11.10--11.19
	85
	学院温江校区行政楼前
	杨祖念13658026281
刘  挺18615786575

	地震灾区

短期集中培训
	初中物理
	10.25--11.3
	60
	学院温江校区行政楼前
	杨祖念13658026281
刘  挺18615786575

	小学科学
	10.25--11.3
	70
	学院温江校区行政楼前
	陈洁13438203888
刘  挺18615786575

广旺大厦商务酒店:成都市罗家碾大庆路1号，酒店电话：028---87313491

华川饭店地址：人民南路四段.省体育馆旁边
温江校区地址：温江海科路东段99段
附件3：
内江师范学院“国培计划”(2011)——中西部项目培训日程安排表
	项目类别
	学科
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	骨干教师短期

集中培训
	初中数学
	94
	10月18日—10月27日
	内江市海川宾馆
	唐再锋13696066899

	初中英语
	82
	11月2日—11月11日
	内江市莫泰168酒店
	易良婵13568020910

附件4：

乐山师范学院“国培计划”(2011)——中西部项目培训日程安排表
	项目类别
	学科
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	骨干教师短期

集中培训
	初中语文
	106人
	10月22日-10月31日
	乐山市嘉州宾馆
	熊泽文:13890632419，0833-2276500

	初中思品
	84人
	11月7日-11月16日
	乐山市嘉州宾馆
	姜敬红:13890632110，0833-2276500

	紧缺薄弱学科

短期集中培训
	特殊教育
	60人
	9月19日-9月28日
	乐山市嘉州宾馆
	徐建奇:13350759736，0833-2276500

附件5：

成都大学“国培计划”(2011)——中西部项目培训日程安排表
	项目类别
	学科
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	骨干教师短期

集中培训
	小学语文
	100
	11月20日-11月29日
	成都市外东十陵镇

成都大学学术交流中心底楼大厅
	穆晓睦13551355600

	小学数学
	101
	10月31日-11月9日

附件6：
成都体育学院“国培计划”(2011)——中西部项目培训日程安排表
	项目类别
	学科
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

（成都市一环路西一段19号）

陈晓健18980693190

           张皓13689010399

备注：请参训学员带运动服装、运动鞋，2寸照片3张
附件7：

西南大学“国培计划”(2011)——中西部项目培训日程安排表
	项目类别
	学科
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	地震灾区

短期集中培训
	小学语文
	80
	11月22日-12月1日
	重庆市北碚区天生路2号 西南大学培训学院
	雷雪梅：023-68252206 13883163872

侯晓倩：023-68252206 15023262060

	小学数学
	80
	11月22日-12月1日
	重庆市北碚区天生路2号 西南大学培训学院

	初中英语
	60
	12月3日-12月12日
	重庆市北碚区天生路2号 西南大学培训学院

附件8：
北京外国语大学“国培计划”(2011)——中西部项目培训日程安排表
	项目类别
	学科
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	地震灾区

短期集中培训
	小学英语
	60
	11月10日-11月20日
	北京市海淀区西三环北路19号
外研社大厦配楼一层
	张任媛

010-88819666

13466303663

	初中英语
	60

晚于此报到时间报到的，请自行前往培训地点报到，地址如下：

北京外研社国际会议中心（北京市大兴区芦城开发区，电话：010－61207800）

附件9：

华东师范大学“国培计划”(2011)——中西部项目培训日程安排表
	项目类别
	学科
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	地震灾区

短期集中培训
	初中语文
	70
	10月17日—27日
	汾河大酒店
（上海市普陀区枣阳路182号桐柏路口，酒店联系电话：021-62576777）
	陈菊音：021-62232549、13817689591

魏非：021-62237327、13917979245

	初中数学
	70
	11月7日—17日